[image: image1.jpg]Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwdj

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny





Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym


Bydgoszcz, dnia 07.05.2019 r.
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 61
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przeprowadzenie warsztatów kompetencji miękkich (warsztaty interpersonalne) dla studentów II stopnia kierunków Mechanika i budowa maszyn i Transport” (AZZP.243.29.2019)
Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:
Polska Akademia Oświaty  Sp. z o.o.   ul. Krańcowa 17/1      02-493 Warszawa

z ceną brutto 3 000,00 zł, terminem wykonania od dnia podpisania umowy do dnia 17 czerwca 2019 roku

i terminem płatności 30 dni

Uzasadnienie wyboru:
Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SIWZ, co więcej otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) – 60%, Doświadczenie trenera w realizacji szkoleń warsztatów interpersonalnych miękkich - 40%

. 
Jednocześnie informuję, że:
1) w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując następującą punktację w kryterium oceny ofert: 
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	PUNKTACJA

	
	
	Cena - waga 60%
	Doświadczenie trenera w realizacji szkoleń warsztatów interpersonalnych miękkich  40%
	Razem

	1
	Polska Akademia Oświaty  Sp. z o.o.
ul. Krańcowa 17/1
02-493 Warszawa
	39,80
	40,00
	79,80

	2
	Publico Anna Kornacka
ul. Zakole 17/5
71-454 Szczecin
	37,31
	4,49
	41,80

	3
	SEKA S.A. ODDZIAŁ BYDGOSZCZ
ul. Królowej Jadwigi 18
85-231 Bydgoszcz
	60,00
	6,52
	66,52


Zamawiający
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